
 

1 

DIRECTUM-25360-597227  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 30.03.2017 №  0618/08-01/2017 
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации 

Чеховского муниципального района    

 

 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от 

21.11.2014 № 105/25, от  29.04.2016 № 26/3-16), решения Совета депутатов 

города  Чехова от 21.08.2014 № 3/8 «Об утверждении  Порядка установления 

цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые муниципальными 

предприятиями и муниципальными учреждениями города Чехова Чеховского 

муниципального района Московской области» (с изменениями от 22.04.2016 

№ 22/5), письма Управления развитием отраслей социальной сферы 

Администрации Чеховского муниципального района от 15.03.2017                 

№ 156/02-03 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-597227  

отраслей социальной сферы Администрации Чеховского муниципального 

района, утвержденный постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 16.12.2016 № 3352/08-01/2016. 

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 

Чеховского муниципального района (Боченков Д.В.) обеспечить граждан 

бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их 

стоимости. 

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-597227  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 30.03.2017 №  0618/08-01/2017 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги,  

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы  Администрации Чеховского муниципального 

района, утвержденный постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 16.12.2016 № 3352/08-01/2016,  

(далее – Прейскурант) 

 

 
Прейскурант дополнить строкой следующего содержания:                                                                                                                                                    

  

« 

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Витязь» 

имени В.И. Васильева» 
№ 

п/п 

 

 

 

Наименование услуги 

Единица 

измерения 

услуги 

Стоимость 

услуги 

(руб.) 

1. Проведение занятий в                                      

спортивно-оздоровительных группах   
 1чел./месяц 2500,0 

                                                                                                                                  ». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

